
生薬風呂生薬風呂

生薬風呂

もみほぐし
イベント

もみほぐし
イベント
SNS登録または
いいねで無料！

13時～

もみほぐし
イベント
SNS登録または
いいねで無料！

13時～

香りの湯

香りの湯

香りの湯

月3
2026年 （0125）34-2155

赤平市幌岡町377-1

10：00～22：00 最終入館21：30ゆったり
LINE

@125emibt
Instagram

@erumukougen_official
赤平市保養センターエルム高原温泉

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15

香りの湯

ホワイト
デー

改修工事に伴う休館のお知らせ

※工事の進捗状況により、期間が変更となる場合があります

赤平市
保養サービス券は

休館までに使い切りを
お願いします

休館期間
令和８年３月16日（月）～
令和９年４月下旬（予定）

※令和８年度分の発売は
ありません

ご来館の女性のお客様に
キャンディをプレゼント！

※数量限定

ホワイトデー

休館時のバス運行

令和８年３月16日（月）～令和９年４月下旬（予定）の

休館期間中、「住友地区共同浴場」までの送迎バスを運行いたします。

フラワーヒルズコミュニティ広場入口 14:36

平岸東町会館前 14:49

平岸駅前 14:50

平岸マート前 14:51

消防平岸分団前 14:52

平岸西町バス停付近 14:53

平岸桂町（国道下道路） 14:54

茂尻本町集会所前 14:55

茂尻春日町バス停付近 14:55

茂尻伊藤石油前 14:56

日の出町会館前 14:58

住友地区共同浴場 15:00

帰路は２コースとも「住友地区共同浴場」から16：00発で逆順路でお送りします

【コース①】月・金曜日 【コース②】水・土曜日

フラワーヒルズコミュニティ広場入口 14:40

若木町生活館前 14:41

青葉団地入口（バス停下） 14:42

旧文京セブンイレブン跡地前 14:43

旧カトウ薬房前 14:44

豊丘町会館前 14:45

赤平西郵便局前 14:48

幸ハイツ（シルバーハウジング） 14:50

桜木町バス停付近 14:52

宮下東団地付近 14:53

めぐみほ～る前 14:56

赤平消防署前 14:57

住友地区共同浴場 15：00

月 火 水日 木 金 土


